МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)
ПРИКАЗ

от 16.08.2024 № 152-C
§3

с. Кокино

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2024 года (протокол

№ 10)

п р и к а з ы в а ю :

 зачислить с 1 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приёма на программы магистратуры за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

ИНЖЕНЕРНО – ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Направление  35.04.06 Агроинженерия

1. 132-670-044 29     106

2. 170-018-749 39     106

3. 130-691-543 43     106

4. 144-957-930 12     101

5. 169-807-420 10     100

6. 135-367-508 66     98

7. 130-420-189 95     98

8. 194-141-738 73     97

9. 169-800-989 18     95

10. 132-581-785 62     91

11. 144-795-764 11     91

12. 131-206-928 14     91

13. 132-799-538 98     89

14. 134-677-803 85     88

15. 133-200-607 91     86

16. 131-265-643 30     86

17. 130-686-089 57     83

18. 130-535-358 24     80

19. 132-801-233 13     74

20. 169-476-285 28     72

21. 157-348-807 98     70

Направление  20.04.01 Техносферная безопасность

1. 197-254-159 03     95

2. 170-951-815 78     95

3. 137-820-501 55     95

4. 169-548-247 21     80

5. 132-399-270 65     75

6. 132-501-869 25     75

7. 131-863-809 62     75

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Направление  36.04.02 Зоотехния

1. 130-612-173 01     92

2. 149-263-979 06     88

3. 130-743-347 30     76

4. 137-149-229 62     76

5. 153-940-700 64     75

6. 162-609-827 77     71

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА

Направление  35.04.04 Агрономия

1. 102-631-847 16     111

2. 171-371-381 54     110

3. АгрономияМаги

стр-24 -34

   106

4. 132-631-256 23     105

5. 128-807-573 88     103

6. 148-430-861 72     100

7. 213-718-670 57     99

8. 132-976-606 83     93

9. 174-922-417 85     93

10. 213-718-765 63     89

11. 213-823-055 31     87

12. 166-844-061 95     86

13. 164-606-070 58     85

14. 133-931-716 55     84

15. 136-710-072 37     81

16. 132-803-069 27     79

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

Направление  13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

1. 132-561-825 43     89

2. 169-083-234 87     89

3. 211-429-290 26     88

4. 153-356-300 45     85

5. 212-486-431 46     83

6. 144-797-890 24     41

Принято на 1 курс 56 чел. в т. ч.

по программам магистратуры 56 чел.

35.04.06 Агроинженерия – 21 чел.

20.04.01 Техносферная безопасность – 7 чел.

36.04.02 Зоотехния – 6 чел.

35.04.04 Агрономия – 16 чел.

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника – 6 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии

 П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных связей,

профориентационной работы и довузовской

подготовки

 Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская